
ZARZĄDZENIE NR 111/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/426/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
27 października 2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B078090C-6C85-44A5-BBB2-0ED6736FAF43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 111/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 333 676,00 5 000,00 338 676,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

22 587 707,31 5 000,00 22 592 707,31Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B078090C-6C85-44A5-BBB2-0ED6736FAF43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 111/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 770 932,86 95 000,00 1 865 932,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 95 000,00 195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 95 000,00 195 000,00

600 Transport i łączność 10 854 211,76 -1 639,93 10 852 571,83

60016 Drogi publiczne gminne 8 688 182,31 -1 639,93 8 686 542,38

4270 Zakup usług remontowych 328 323,57 18 469,80 346 793,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100 021,97 -20 109,73 7 079 912,24

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 917 381,61 116 920,00 5 034 301,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 381,61 10 000,00 307 381,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 008,61 20 000,00 28 008,61

4300 Zakup usług pozostałych 158 999,80 -10 000,00 148 999,80

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 620 000,00 106 920,00 1 726 920,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 47 920,00 132 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 000,00 59 000,00

710 Działalność usługowa 152 800,00 1 800,00 154 600,00

71035 Cmentarze 16 300,00 1 800,00 18 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 1 800,00 18 100,00

750 Administracja publiczna 9 742 757,67 804 659,00 10 547 416,67

75011 Urzędy wojewódzkie 725 605,76 75 500,00 801 105,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 336,00 60 000,00 583 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 6 000,00 106 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 000,00 2 500,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 700,00 71 000,00 285 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 71 000,00 281 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 304 612,24 642 559,00 8 947 171,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 262 644,29 450 000,00 4 712 644,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 000,00 65 000,00 845 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 518,00 52 559,00 267 077,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 402 251,16 37 398,36 439 649,52

4260 Zakup energii 230 000,00 20 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 30 000,00 1 230 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
48 000,00 8 000,00 56 000,00

4430 Różne opłaty i składki 173 000,00 15 000,00 188 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
17 712,00 -17 712,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00 1 000,00 6 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
138 966,84 -19 686,36 119 280,48

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152 000,00 5 000,00 157 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 5 000,00 63 000,00

75095 Pozostała działalność 345 839,67 10 600,00 356 439,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B078090C-6C85-44A5-BBB2-0ED6736FAF43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 111/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 27 października 2022r.

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 728,01 600,00 35 328,01

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 020 885,59 0,00 1 020 885,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 583 159,59 0,00 583 159,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 4 500,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -4 500,00 90 500,00

757 Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 760 000,00 1 960 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 000,00 760 000,00 1 960 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje
22 100,00 30 000,00 52 100,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
1 177 900,00 730 000,00 1 907 900,00

801 Oświata i wychowanie 10 283 303,77 880 423,04 11 163 726,81

80101 Szkoły podstawowe 1 051 328,94 120 000,00 1 171 328,94

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 020 000,00 120 000,00 1 140 000,00

80104 Przedszkola 3 648 841,81 324 000,00 3 972 841,81

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 887 927,38 300 000,00 2 187 927,38

4580 Pozostałe odsetki 226 219,81 24 000,00 250 219,81

80113 Dowożenie uczniów do szkół 616 582,50 80 000,00 696 582,50

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 80 000,00 680 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 200 000,00 200 000,00 1 400 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 200 000,00 200 000,00 1 400 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 802 500,00 110 000,00 1 912 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 800 000,00 110 000,00 1 910 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

29 357,80 -3 116,96 26 240,84

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
29 357,80 -3 116,96 26 240,84

80195 Pozostała działalność 1 881 692,72 49 540,00 1 931 232,72

4220 Zakup środków żywności 35 097,00 9 920,00 45 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 155,00 38 020,00 240 175,00

4430 Różne opłaty i składki 5 143,00 1 600,00 6 743,00

851 Ochrona zdrowia 640 218,24 0,00 640 218,24

85153 Zwalczanie narkomanii 9 100,00 -5 360,00 3 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 360,00 2 640,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 631 118,24 5 360,00 636 478,24

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

215 000,00 -13 000,00 202 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 078,00 -10 000,00 84 078,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B078090C-6C85-44A5-BBB2-0ED6736FAF43. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 111/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 27 października 2022r.

4300 Zakup usług pozostałych 204 240,24 33 360,00 237 600,24

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 -1 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
22 336 725,50 90 500,00 22 427 225,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 400 000,00 0,00 7 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 174,06 16 000,00 151 174,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 220 700,00 -19 000,00 7 201 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 483 000,00 20 000,00 503 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 20 000,00 500 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 165 000,00 0,00 5 165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 12 000,00 162 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 423 988,75 1 000,00 424 988,75

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 837 591,56 49 500,00 2 887 091,56

4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 37 000,00 457 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 624,44 12 500,00 98 124,44

90095 Pozostała działalność 2 120 110,75 20 000,00 2 140 110,75

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 20 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 895 503,86 85 270,00 1 980 773,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 503,86 36 270,00 1 217 773,86

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
850 000,00 35 000,00 885 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 329,17 -600,00 52 729,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 278,19 1 870,00 119 148,19

92116 Biblioteki 714 000,00 49 000,00 763 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
714 000,00 49 000,00 763 000,00

926 Kultura fizyczna 1 944 246,45 -3 000,00 1 941 246,45

92695 Pozostała działalność 43 746,46 -3 000,00 40 746,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 -3 000,00 26 000,00

68 285 823,51 2 829 932,11 71 115 755,62Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B078090C-6C85-44A5-BBB2-0ED6736FAF43. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 111/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą

Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 163 902,00 5 000,00 168 902,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 902,00 5 000,00 168 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 357,80 -3 116,96 26 240,84

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 357,80 -3 116,96 26 240,84

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
29 357,80 -3 116,96 26 240,84

844 739,90 1 883,04 846 622,94Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B078090C-6C85-44A5-BBB2-0ED6736FAF43. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

